第 60回サイン＆ディスプレイショウ出展のご案内

謹啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、弊社は 8月 30日（木）～9月 1日（土）東京ビッグサイトで開催されます

「サイン＆ディスプレイショウ 2018」に出展致します。

今回は外照式サイン用 LED 電装ユニット“アドビューＬ2”等アドビューシリーズ、又

“デジタル料金表示”の出展を予定しています。

尚、出展期間中は「Ad-Flame新総合カタログ」の配布を予定しております。

また、プロジェクションマッピングや透過ディスプレイ等映像系サインの参考展示も予

定しております。

是非とも当社ブースへお立ち寄りくださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【開催日程】 平成 30年 8月 30日（木）、31日（金）、9月 1日（土）10時～17時

 【開催会場】 東京ビッグサイト 西２ホール内 ブース NO.103